
Výsledky voleb do Akademického senátu 3. LF UK
pro období 1.12.2022 - 30.11.2025
TEORETICKÉ ÚSTAVY

počet 
hlasů

1. Fauknerová Matějčková Jana 88 RNDr. Jana Fauknerová Matějčková, Ph.D. Ústav biochemie, buněčné a molekulární biologie 3. LF UK
2. Bernášková Klára 84 MUDr. Klára Bernášková, CSc. Ústav patofyziologie 3. LF UK
3. Franěk Miloslav 78 doc. MUDr. Miloslav Franěk, Ph.D. Ústav fyziologie 3. LF UK
4. Nováková Lucie 69 MUDr. Lucie Nováková, Ph.D. Ústav histologie a embryologie 3. LF UK
5. Fontana Josef 61 MUDr. Josef Fontana, Ph.D. Ústav biochemie, buněčné a molekulární biologie 3. LF UK
6. Mandys Václav 58 prof. MUDr. Václav Mandys, CSc. Ústav patologie 3. LF UK a FNKV
7. Rossmeislová Lenka 49 Mgr. Lenka Rossmeislová, Ph.D. Ústav patofyziologie 3. LF UK
8. Petráš Marek 42 doc. RNDr. Marek Petráš, Ph.D. Ústav epidemiologie a biostatistiky 3. LF UK
9. Balínová Pavla 32 RNDr. Pavla Balínová Ústav biochemie, buněčné a molekulární biologie 3. LF UK
10. Selinger Eliška 23 MUDr. Eliška Selinger Ústav epidemiologie a biostatistiky 3. LF UK
11. Balušíková Kamila 22 RNDr. Kamila Balušíková, Ph.D. Ústav biochemie, buněčné a molekulární biologie 3. LF UK
12. Pavlíková Nela 17 Mgr. Nela Pavlíková, Ph.D. Ústav biochemie, buněčné a molekulární biologie 3. LF UK
13. Šeremeta Martin 12 MUDr. Martin Šeremeta Ústav anatomie 3. LF UK
14. Pelc Radek 10 RNDr. Radek Pelc, D.Phil. Ústav histologie a embryologie 3. LF UK

INTERNĚ ZAMĚŘENÁ KLINICKÁ PRACOVIŠTĚ
1. Toušek Petr 133 prof. MUDr. Petr Toušek, Ph.D. Kardiologická klinika 3. LF UK a FNKV
2. Gojda Jan 121 doc. MUDr. Jan Gojda, Ph.D. Interní klinika 3. LF UK a FNKV
3. Votava Felix 102 doc. MUDr. Felix Votava, Ph.D. Klinika dětí a dorostu 3. LF UK a FNKV
4. Džupová Olga 100 doc. MUDr. Olga Džupová, Ph.D. Klinika infekčních nemocí 3. LF UK a FNB
5. Malinová Jana 93 MUDr. Jana Malinová, Ph.D., MBA Klinika pracovního a cestovního lékařství 3. LF UK a FNKV
6. Hajer Jan 82 doc. MUDr. Jan Hajer, Ph.D. Interní klinika 3. LF UK a FNKV
7. Rychlík Ivan 67 prof. MUDr. Ivan Rychlík, CSc. Interní klinika 3. LF UK a FNKV
9. Havrda Martin 64 MUDr. Martin Havrda Interní klinika 3. LF UK a FNKV
10. Heneberg Petr 39 doc. RNDr. Petr Heneberg, Ph.D. Interní klinika 3. LF UK a FNKV
12. Kuchař Oliver 32 MUDr. Oliver Kuchař, Ph.D. Interní klinika 3. LF UK a FTN
13. Romanová Martina 19 MUDr. Martina Romanová Klinika dětí a dorostu 3. LF UK a FNKV

CHIRURGICKY ZAMĚŘENÁ KLINICKÁ PRACOVIŠTĚ
1. Klézl Petr 110 MUDr. Petr Klézl, MBA Urologická klinika 3. LF UK a FNKV
2. Halaška Michael 98 prof. MUDr. Michael Halaška, Ph.D. Gynekologicko-porodnická klinika 3. LF UK a FNKV
3. Gürlich Robert 83 prof. MUDr. Robert Gürlich, CSc. Chirurgická klinika 3. LF UK a FNKV
4. Šubrt Zdeněk 68 doc. MUDr. Zdeněk Šubrt, Ph.D. Chirurgická klinika 3. LF UK a FNKV
5. Oliverius Martin 39 doc. MUDr. Martin Oliverius, Ph.D. Chirurgická klinika 3. LF UK a FNKV
6. Čepelík Martin 37 MUDr. Martin Čepelík Klinika dětské chirurgie a traumatologie 3. LF UK a FTN
7. Straňák Zbyněk 29 prof. MUDr. Zbyněk Straňák, CSc., MBA Ústav pro péči o matku a dítě
8. Studený Pavel 25 doc. MUDr. Pavel Studený, Ph.D. Oftalmologická klinika 3. LF UK a FNKV
9. Veith Miroslav 23 MUDr. Miroslav Veith, Ph.D. Oftalmologická klinika 3. LF UK a FNKV

OSTATNÍ PRACOVIŠTĚ
1. Gkalpakiotis Spyridon 121 doc. MUDr. Spyridon Gkalpakiotis, Ph.D., MBA Dermatovenerologická klinika 3. LF UK a FNKV
2. Novák Jan 97 doc. MUDr. Jan Novák, Ph.D. Ústav imunologie a klinické biochemie 3. LF UK
3. Svobodová Hana 92 PhDr. Hana Svobodová, Ph.D. Ústav ošetřovatelství 3. LF UK
4. Zvoníčková Marie 82 PhDr. Marie Zvoníčková Ústav ošetřovatelství 3. LF UK
5. Honč Petr 55 PhDr. Petr Honč, Ph.D. Ústav jazyků 3. LF UK
6. Sýkora Roman 42 MUDr. Roman Sýkora, Ph.D. Klinika anesteziologie a resuscitace 3. LF UK a FNKV
7. Šustková Magdaléna 36 doc. PharmDr. Magdaléna Šustková, CSc. Ústav farmakologie 3. LF UK
8. Slíva Jiří 29 doc. MUDr. Jiří Slíva, Ph.D. Ústav farmakologie 3. LF UK
9. Hrnčířová Dana 23 Mgr. Dana Hrnčířová, Ph.D. Ústav hygieny 3. LF UK
10. Novák Tomáš 18 MUDr. Tomáš Novák, Ph.D. Klinika psychiatrie a lékařské psychologie 3. LF UK a NÚDZ



Výsledky voleb do Akademického senátu 3. LF UK
pro období 1.12.2022 - 30.11.2025
BAKALÁŘSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM

počet 
hlasů

1. Mikula Štěpán 123 Štěpán Mikula 2. ročník bakalářského studia Všeobecné ošetřovatelství
2. Haňurová Adéla 119 Adéla Haňurová 2. ročník bakalářského studia Fyzioterapie
3. Lešuk Adam 104 Adam Lešuk 1. ročník bakalářského studia Fyzioterapie
4. Piskoř Přemysl 103 Přemysl Piskoř 2. ročník bakalářského studia Fyzioterapie
5. Podlipný Ota 40 Ota Podlipný 2. ročník bakalářského studia Fyzioterapie
6. Cymrykovyč František 31 František Cymrykovyč 1. ročník bakalářského studia Všeobecné ošetřovatelství
7. Smělá Lucie 30 Lucie Smělá 1. ročník bakalářského studia Intenzivní péče

MAGISTERSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM V ČESKÉM JAZYCE
1. Grygarová Kateřina 429 Kateřina Grygarová 6. ročník všeobecného lékařství - ČJ
2. Kubátová Dominika 382 Dominika Kubátová 5. ročník všeobecného lékařství - ČJ
3. Jasovský Andrej 270 Andrej Jasovský 3. ročník všeobecného lékařství - ČJ
4. Hrubá Lucie 262 Lucie Hrubá 4. ročník všeobecného lékařství - ČJ
5. Kupčík Kryštof 230 Kryštof Kupčík 5. ročník všeobecného lékařství - ČJ
6. Krejčová Anna 222 Anna Krejčová 4. ročník všeobecného lékařství - ČJ
7. Maňáková Tamara 181 Tamara Maňáková 4. ročník všeobecného lékařství - ČJ
8. Drašar Jáchym 178 Jáchym Drašar 4. ročník všeobecného lékařství - ČJ
9. Vala Jonáš 157 Jonáš Vala 2. ročník všeobecného lékařství - ČJ
10. Pelikán Tomáš 155 Tomáš Pelikán 5. ročník všeobecného lékařství - ČJ
11. Staś Michal 154 Michal Staś 2. ročník všeobecného lékařství - ČJ
12. Hoang Ngoc Hung 132 Ngoc Hung Hoang 3. ročník všeobecného lékařství - ČJ
13. Hálek Jan 124 Jan Hálek 4. ročník všeobecného lékařství - ČJ
14. Staněk Libor 98 RNDr. Ing. Libor Staněk, Ph.D. 1. ročník všeobecného lékařství - ČJ
15. Koudelka Tomáš 93 Tomáš Koudelka 2. ročník všeobecného lékařství - ČJ
16. Komárková Hana 85 Hana Komárková 6. ročník všeobecného lékařství - ČJ
17. Hnilica Karel 62 Karel Hnilica 1. ročník všeobecného lékařství - ČJ
18. Pavlíček Petr 56 Petr Pavlíček 1. ročník všeobecného lékařství - ČJ
19. Pelčák Dalibor 53 Dalibor Pelčák 2. ročník všeobecného lékařství - ČJ
20. Dobaka Jan 43 Jan Dobaka 6. ročník všeobecného lékařství - ČJ
21. Reizer Šimon 43 Šimon Reizer 1. ročník všeobecného lékařství - ČJ
22. Kalapoš Kevin Anthony 39 Kevin Anthony Kalapoš 3. ročník všeobecného lékařství - ČJ

MAGISTERSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM V ANGLICKÉM JAZYCE
1. Beltran Kassandra 292 Kassandra Beltran 5. ročník všeobecného lékařství - AJ
2. Kočí Kamila 276 Kamila Kočí 5. ročník všeobecného lékařství - AJ
3. Pinto Veiga Aline Lukene 212 Aline Lukene Pinto Veiga 5. ročník všeobecného lékařství - AJ
4. Kawash Nadine 211 Nadine Kawash 5. ročník všeobecného lékařství - AJ
5. Ali Abdullah 209 Abdullah Ali 3. ročník všeobecného lékařství - AJ
6. Martins Marques Milene 112 Milene Martins Marques 3. ročník všeobecného lékařství - AJ
7. Oaland Bjørn Eskild Woll 95 Bjørn Eskild Woll Oaland 2. ročník všeobecného lékařství - AJ

DOKTORSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM
1. Lauer David 345 MUDr. David Lauer 3. ročník PGS Neurovědy
2. Sychra Tomáš 340 MUDr. Tomáš Sychra 2. ročník PGS Experimentální chirurgie
3. Koudelková Kateřina 287 MUDr. Bc. Kateřina Koudelková 1. ročník Fyziologie a patofyziologie člověka
4. Šebo Viktor 262 MUDr. Viktor Šebo 3. ročník Fyziologie a patofyziologie člověka
5. Malý Lukáš 215 MUDr. Lukáš Malý 6. ročník Preventivní medicína a epidemiologie
6. Morozova Alexandra 115 MUDr. Alexandra Morozova 4. ročník Neurovědy
7. Hugo Jan 35 MUDr. Jan Hugo 9. ročník Preventivní medicína a epidemiologie

https://volby.lf3.cuni.cz/volba/as-3lfuk-2022-2025
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AKADEMICI

Příjmení Jméno
Počet 
hlasů Celé jméno Pracoviště

1. Toušek Petr 133 prof. MUDr. Petr Toušek, Ph.D. Kardiologická klinika 3. LF UK a FNKV
2. Gojda Jan 121 doc. MUDr. Jan Gojda, Ph.D. Interní klinika 3. LF UK a FNKV
3. Gkalpakiotis Spyridon 121 doc. MUDr. Spyridon Gkalpakiotis, Ph.D., MBA Dermatovenerologická klinika 3. LF UK a FNKV
4. Klézl Petr 110 MUDr. Petr Klézl, MBA Urologická klinika 3. LF UK a FNKV
5. Votava Felix 102 doc. MUDr. Felix Votava, Ph.D. Klinika dětí a dorostu 3. LF UK a FNKV
6. Džupová Olga 100 doc. MUDr. Olga Džupová, Ph.D. Klinika infekčních nemocí 3. LF UK a FNB
7. Halaška Michael 98 prof. MUDr. Michael Halaška, Ph.D. Gynekologicko-porodnická klinika 3. LF UK a FNKV
8. Novák Jan 97 doc. MUDr. Jan Novák, Ph.D. Ústav imunologie a klinické biochemie 3. LF UK
9. Malinová Jana 93 MUDr. Jana Malinová, Ph.D., MBA Klinika pracovního a cestovního lékařství 3. LF UK a FNKV

10. Svobodová Hana 92 PhDr. Hana Svobodová, Ph.D. Ústav ošetřovatelství 3. LF UK
11. Fauknerová Matějčková Jana 88 RNDr. Jana Fauknerová Matějčková, Ph.D. Ústav biochemie, buněčné a molekulární biologie 3. LF UK
12. Bernášková Klára 84 MUDr. Klára Bernášková, CSc. Ústav patofyziologie 3. LF UK
13. Gürlich Robert 83 prof. MUDr. Robert Gürlich, CSc. Chirurgická klinika 3. LF UK a FNKV
14. Hajer Jan 82 doc. MUDr. Jan Hajer, Ph.D. Interní klinika 3. LF UK a FNKV
15. Zvoníčková Marie 82 PhDr. Marie Zvoníčková Ústav ošetřovatelství 3. LF UK
16. Franěk Miloslav 78 doc. MUDr. Miloslav Franěk, Ph.D. Ústav fyziologie 3. LF UK

STUDENTI

Příjmení Jméno
Počet 
hlasů Celé jméno Ročník/obor

1. Grygarová Kateřina 429 Kateřina Grygarová 6. ročník všeobecného lékařství - ČJ
2. Kubátová Dominika 382 Dominika Kubátová 5. ročník všeobecného lékařství - ČJ
3. Lauer David 345 MUDr. David Lauer 3. ročník PGS Neurovědy
4. Sychra Tomáš 340 MUDr. Tomáš Sychra 2. ročník PGS Experimentální chirurgie
5. Beltran Kassandra 292 Kassandra Beltran 5. ročník všeobecného lékařství - AJ
6. Koudelková Kateřina 287 MUDr. Bc. Kateřina Koudelková 1. ročník Fyziologie a patofyziologie člověka
7. Kočí Kamila 276 Kamila Kočí 5. ročník všeobecného lékařství - AJ
8. Jasovský Andrej 270 Andrej Jasovský 3. ročník všeobecného lékařství - ČJ
9. Hrubá Lucie 262 Lucie Hrubá 4. ročník všeobecného lékařství - ČJ

10. Šebo Viktor 262 MUDr. Viktor Šebo 3. ročník Fyziologie a patofyziologie člověka
11. Kupčík Kryštof 230 Kryštof Kupčík 5. ročník všeobecného lékařství - ČJ
12. Krejčová Anna 222 Anna Krejčová 4. ročník všeobecného lékařství - ČJ
13. Malý Lukáš 215 MUDr. Lukáš Malý 6. ročník Preventivní medicína a epidemiologie
14. Pinto Veiga Aline Lukene 212 Aline Lukene Pinto Veiga 5. ročník všeobecného lékařství - AJ
15. Mikula Štěpán 123 Štěpán Mikula 2. ročník bakalářského studia Všeobecné ošetřovatelství
16. Haňurová Adéla 119 Adéla Haňurová 2. ročník bakalářského studia Fyzioterapie

2 zástupci s nejvyšším počtem hlasů každé ze čtyř  volebních skupin 
8 zástupců s nejvyšším počtem hlasů napříč skupinami 
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